



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STRENGT TILBENDET  
STYREKONFERENCER  
STURE KONGERIGTETS  
DANSK ODBENDET

# Mayland-Burde A/S

Herlev Hovedgade 195, 3, 2730 Herlev

CVR-nr. 30 50 48 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/5 2020

Claes Burde  
Dirigent

## Ledelsens erklæring

---

Jeg har gennemgået og godkendt specifikationshæftet omfattende de regnskabsmæssige specifikationer samt bilag til selvangivelsen for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Specifikationshæftet er udarbejdet og præsenteret i overensstemmelse med god regnskabsskik og gældende skattelovgivning.

Jeg skal erklære, at der efter min opfattelse ikke er yderligere forhold af betydning for de regnskabsmæssige specifikationer eller opgørelsen af den skattepligtige indkomst ud over de i specifikationshæftet anførte forhold.

Herlev, den 14. april 2020

**Direktion**



Claes Burde



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mayland-Burde A/S  
Herlev Hovedgade 195, 3  
2730 Herlev

Hjemmeside: [www.mayland.dk](http://www.mayland.dk)

CVR-nr.: 30 50 48 87

Stiftet: 10. april 2007

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Bestyrelse**

Claes Burde  
Liselott Sonnber-Burde  
Marc Felipe Burde  
Kjell Christian Wahlin

**Direktion**

Claes Burde

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K





## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter salg af kalendere under navnet Mayland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.946 t.kr. mod 3.753 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.946.327</b>	<b>3.753.049</b>
1 Personaleomkostninger	-3.722.245	-3.533.741
<b>Driftsresultat</b>	<b>224.082</b>	<b>219.308</b>
Andre finansielle indtægter	19	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.395	-4.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>217.706</b>	<b>215.183</b>
3 Skat af årets resultat	-50.338	-48.355
<b>Årets resultat</b>	<b>167.368</b>	<b>166.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	167.368	166.828
<b>Disponeret i alt</b>	<b>167.368</b>	<b>166.828</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Deposita	72.250	72.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.250</u>	<u>72.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>72.250</u></b>	<b><u>72.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	4.575	6.100
	Andre tilgodehavender	76.018	83.147
	Periodeafgrænsningsposter	34.801	34.435
	Tilgodehavender i alt	<u>115.394</u>	<u>123.682</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.618.630</u>	<u>1.451.426</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.734.024</u></b>	<b><u>1.575.108</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.806.274</u></b>	<b><u>1.647.358</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	167.368	166.828
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>667.368</u></b>	<b><u>666.828</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.287	83.684
	Gæld til tilknyttede virksomheder	510.838	387.813
	Selskabsskat	28.813	26.322
	Anden gæld	550.968	482.711
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.138.906</u>	<u>980.530</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.138.906</u></b>	<b><u>980.530</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.806.274</u></b>	<b><u>1.647.358</u></b>
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.400.552	3.230.901
Pensioner	267.838	256.004
Andre omkostninger til social sikring	53.855	46.836
	<u>3.722.245</u>	<u>3.533.741</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.395	4.125
	<u>6.395</u>	<u>4.125</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	47.520	45.606
Årets regulering af udskudt skat	1.525	2.033
Beregnet tillæg	1.293	716
	<u>50.338</u>	<u>48.355</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	426.906	574.446
Afgang i årets løb	-574.446	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>-147.540</u>	<u>574.446</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-426.906	-574.446
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	574.446	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>147.540</u>	<u>-574.446</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	72.250	72.250
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>72.250</b>	<b>72.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>72.250</b>	<b>72.250</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	0	172.232
Udloddet udbytte	0	-172.232
Udbytte for regnskabsåret	167.368	166.828
	<b>167.368</b>	<b>166.828</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået én operationel leasingkontrakt vedrørende én bil, hvor den samlede eventualforpligtelse udgør t.kr. 123 pr. 31.12.2019 og der er indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesfrist, lejeforpligtelse i 6 måneder udgør t.kr. 80 pr. 31. december 2019.		
<b>9. Nærtstående parter</b>		
<b>Bestemmende indflydelse</b>		
Burde Förlagsaktiebolag, Mårdvägen 2, 352 45 Växjö, Sverige		Hovedaktionær


